[bookmark: _GoBack]様式第２号
年　　月　　日

参 加 資 格 審 査 結 果 通 知 書

　　　　　　　　　　殿

あきる野市長

年　　月　　日付けで申込みのありましたプロポーザルの参加資格審査結果について、次のとおり通知します。

１　件　名　　あきる野市ＣＩＯ補佐業務委託

２　結　果

３　その他

４　担当部署等
担当部署：あきる野市企画政策部情報政策課情報政策係
　　住　　所：〒197-0814 あきる野市二宮350番地
　電話番号：042-558-1142（直通）
ＦＡＸ番号：042-558-1115
   メ ー ル：020301@akiruno-info.tokyo.jp